РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2023 г.                    № 52                                   х. Мирный

Об изменении фамилии Председателя Собрания депутатов – главы Мирненского сельского поселения Бойченковой Н.В.

      На основании свидетельства о браке № III-АН № 651340 от 14 октября 2023г, выданного 96100013 Отделом записи актов гражданского состояния Администрации Зимовниковского района Ростовской области, и личного заявления депутата Собрание депутатов Мирненского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Изменить фамилию Председателя Собрания депутатов – главы Мирненского сельского поселения Бойченковой Натальи Васильевны на фамилию Ковчун.
2. Направить данное решение в Дубовское районное Собрание депутатов.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

  Председатель Собрания депутатов -
	глава Мирненского сельского поселения                                 Н.В. Бойченкова